Башкортостан

Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию главного ученого секретаря АН РБ Аблеева Р.И. о плане мероприятий АН РБ по развитию сотрудничества между Республикой Татарстан и Республикой Башкортостан                         на 2011-2012 годы, Президиум АН РБ
постановляет:

1. Утвердить план мероприятий АН РБ по развитию сотрудничества между Республикой Татарстан и Республикой Башкортостан на                 2011-2012 годы согласно приложению.

Президент АН РБ

     Р.Н. Бахтизин
Главный ученый

секретарь АН РБ                                                                      Р.И. Аблеев
Об утверждении плана мероприятий     АН РБ по развитию сотрудничества между Республикой Татарстан и Республикой Башкортостан                      на 2011-2012 годы

главный ученый секретарь

АН РБ Аблеев Р.И.

и.о. вице-президента АН РБ

Кунакова Р.В.

_983086000.doc